
25 de febrero de 2015CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
CONTABILIDAD DAEM

Área EDUCACIÓN

DECRETO DE PAGO N° 63

Pagúese por Tesorería TELEFÓNICA CHILE S.A

la suma de 194.504 CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUATRO
PESOS****************************

Correspondiente a:

MOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908268 FEBRERO 2015, DAEM.MOVISTAR, PAGO FACT. N8 34908266 FEBRERO 2015, LA
GRANJAMOVISTAR, PAGO FACT.N°34908264 FEBRERO 2015, DAEMMOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908260 FEBRERO 2015, C.
PSICOPEDADOG.MOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908252FEBRERO 2015, DAEMMOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908235
FEBRERO 2015, DAEM. UTP.

Rut
90635000-9
90635000-9
90635000-9
90635000-9
90635000-9
90635000-9

Nombre
TELEFÓNICA CHILE S.A

TELEFÓNICA CHILE S.A

TELEFÓNICA CHILE S,A

TELEFÓNICA CHILE S.A

TELEFÓNICA CHILE S.A

TELEFÓNICA CHILE S.A

Descripción
MOVISTAR, PAGO FACT. N°

MOVISTAR, PAGO FACT, N°

MOVISTAR, PAGO

MOVISTAR, PAGO FACT. N°

MOVISTAR, PAGO FACT. N°

MOV1STAR, PAGO FACT. N°

Número
00000264
00000265
00000266
00000267
00000272
00000279

Fecha
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015
25/02/2015

TOTAL

Monto
5.900 '

18.009 •
26.401*
73.148.
38.330-
32,716

194.504

Comprobante de Egreso N°

Cheque(s) N°

_j con fecha _ V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable Descripción Cuenta Contable Monto al Haber

FONDOS EDUCACIÓN CTA CTE 53309172911
Telefonía Fija

1110202001
2152205005

ADMINISTRADOR MUNICIPAL

Página I de I


