

CHIGUAYANTE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas CONTABILIDAD DAEM Area EDUCACION

DECRETO DE PAGO Nº 63

Paguese por Tesoreria TELEFONICA CHILE S.A

Correspondiente a:

MOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908268 FEBRERO 2015, DAEM.MOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908266 FEBRERO 2015, LA GRANJAMOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908260 FEBRERO 2015, C. PSICOPEDADOG.MOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908252 FEBRERO 2015, DAEMMOVISTAR, PAGO FACT. N° 34908235 FEBRERO 2015, DAEM. UTP.

Rut	Nombre	Descripción	Número	Fecha	Monto
90635000-9	TELEFONICA CHILE S.A	MOVISTAR, PAĜO FACT. N°	00000264	25/02/2015	5.900
90635000-9	TELEFONICA CHILE S.A	MOVISTAR, PAGO FACT, Nº	00000265	25/02/2015	18.009
90635000-9	TELEFONICA CHILE S.A	MOVISTAR, PAGO	00000266	25/02/2015	26.401
90635000-9	TELEFONICA CHILE S.A	MOVISTAR, PAGO FACT. N°	00000267	25/02/2015	73.148
90635000-9	TELEFONICA CHILE S.A	MOVISTAR, PAGO FACT. Nº	00000272	25/02/2015	38.330
90635000-9	TELEFONICA CHILE S.A	MOVISTAR, PAGO FACT. N°	00000279	25/02/2015	32.716
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	TOTAL	194.504

IMPUTACION CONTABLE - PRESUPUESTARIA					
Cuenta Contable Descripción Cuenta Contable		Monto al Debe	Monto al Haber		
110202001 152205005	FONDOS EDUCACION CTA CTE 53309172911 Telefonía Fija	0 194.504	194.504 0		
ADMINISTRACION PRINCIPAL SE	TOTALES REGISTRADOS: OTRECTION ADMINISTRACE OFFICE ON Y FINANCE C. FINANC	194.504	194.544		

ADMINISTRADOR MUNICIPAL

and the second of the second state of the second second second second second second second second second second